



Pia Holm
Kommunal revisor
Tfn: 063-14 75 29

Regionstyrelsen

Granskning av Region Jämtland Härjedalens arbete med Agenda 2030, avseende miljömål

På vårt uppdrag har revisionskontoret genomfört en granskning av Region Jämtland Härjedalens arbete med Agenda 2030, avseende miljömål.

Granskningens syfte har varit att svara på om regionstyrelsen har en tillfredsställande styrning och uppföljning som ger förutsättningar för att bedriva ett systematiskt hållbarhetsarbete utifrån Agenda 2030. Granskningen har avgränsats till regionstyrelsens övergripande styrning och uppföljning av regionens hållbarhetsarbete avseende miljömål.

Vår samlade bedömning är att regionstyrelsen har en delvis tillfredsställande styrning och uppföljning som ger förutsättningar för att bedriva ett systematiskt hållbarhetsarbete utifrån Agenda 2030, avseende miljömål.

Vi rekommenderar regionstyrelsen att:

- utveckla sin styrning och kontroll av att det sker en nedbrytning av fullmäktiges övergripande miljömål och uppdrag.
- säkerställa att enhetschefer ges förutsättningar för intern kontroll och uppföljning av aktiviteter avseende miljömål.
- utveckla sin styrning och kontroll av att det sker en nedbrytning av fullmäktiges övergripande miljömål och uppdrag för att ge bättre förutsättningar för återrapportering.

Vi emotser senast den 10 april 2025 en redovisning av vilka åtgärder regionstyrelsen har vidtagit eller planerar att vidta, samt en tidplan, med anledning av granskningsresultatet.

För Region Jämtland Härjedalens revisorer


Jan Rönngren
Ordförande


Viveca Asproth
Vice ordförande

Bilaga

Revisionsrapport – Granskning av Region Jämtland Härjedalens arbete med
Agenda 2030, avseende miljömål dnr: Rev/15/2024

Rapportsammandrag – Granskning av Region Jämtland Härjedalens arbete med
Agenda 2030, avseende miljömål dnr: Rev/15/2024

Kopia till

Regiondirektören

Regionstabschefen

Miljöfunktionen – miljöstrateg och miljöhandläggare

Avdelningschefen för hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen (HOSPA)